ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE COLIDER-MT

CNPJ Nº. 15.023.930/0001-38

EDITAL COMPLEMENTAR 002/2018 AO EDITAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2017

Art. 1º - A COMISSÃO ESPECIAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO, no uso de suas atribuições legais e cumprindo o
disposto no Edital nº 001/2017, HOMOLOGA a inscrição complementar do Processo Seletivo Simplificado, aberto através do Edital Nº
001/2017, conforme abaixo discriminado:

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO

291855 TÉCNICO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL - ESCOLAS URBANAS FABIO JUNIOR ALVES CASTRO SILVA 28239270

Art. 2º - Informamos ao candidato homologado que a prova escrita objetiva será aplicada no dia 14 de janeiro de 2018,

com início às 08h00min (horário local), conforme segue:

- Escola Municipal Fábio Ribeiro da Cruz, sito à Travessa dos Bandeirantes, nº 25 – Centro - Setor: Leste, em Colíder - MT.
Cargos: Apoio Administrativo – Nutrição Escolar ( Cozinheira) - Escolas Urbanas, Apoio Administrativo Educacional – Manutenção Da
Infraestrutura (Zeladora) - Escola São Mateus, Apoio Administrativo Educacional – Manutenção de Infraestrutura (Zeladora) - Escolas
Urbanas, Apoio Administrativo Educacional – Nutrição Escolar ( Cozinheira) - Escola Nossa Senhora do Perpetuo Socorro, Apoio
Administrativo Educacional – Nutrição Escolar ( Cozinheira) - Escolas Santa Maria do Ouro Verde, Apoio Administrativo Educacional –
Nutrição Escolar (Cozinheira) - Escola São Mateus, Professor de Artes - Zona Urbana, Professor de Ciências - Zona Urbana, Professor de
Computação - Escola Santa Maria do Ouro Verde, Professor de Computação - Escola São Mateus, Professor de Computação - Zona
Urbana, Professor de Educação Física - Zona Urbana/ Rural, Professor de Geografia - Zona Urbana, Professor de História - Escola Santa
Maria do Ouro Verde, Professor de História - Escola São Mateus, Professor de História - Zona Urbana, Professor de Língua Inglesa - Zona
Urbana, Professor de Língua Portuguesa - Escola Santa Maria do Ouro Verde, Professor de Língua Portuguesa - Escola São Mateus,
Professor de Língua Portuguesa - Zona Urbana, Professor de Matemática - Escola São Mateus, Professor de Matemática - Zona Urbana,
Profissional de Educação Física - Secretária Adjunta de Esporte – 20H e Profissional de Educação Física - Secretária Adjunta de Esporte –
40H.

- Escola Estadual Desembargador Milton Armando Pompeu de Barros, sito à Avenida Jaime Verissimo de Campos Junior nº 285 –
Centro – Setor: Leste, em Colíder – MT.
Cargos: Técnico em Desenvolvimento Infantil - Escola Nossa Senhora do Perpetuo Socorro, Técnico em Desenvolvimento Infantil - Escola
São Mateus e Técnico em Desenvolvimento Infantil - Escolas Urbanas.

- Escola Estadual Coronel Antônio Paes de Barros, sito à Avenida Izabel Martins de Simone nº 159 - Bairro da Torre – Setor: Oeste, em
Colíder – MT.
Cargos: Professor Educação Infantil e Anos Iniciais - Escola Coração Eucarístico, Professor Educação Infantil e Anos Iniciais - Escola Santa
Maria do Ouro Verde, Professor Educação Infantil e Anos Iniciais - Escola São Mateus, Professor Educação Infantil e Anos Iniciais - Escola
Sol Nascente, Professor Educação Infantil e Anos Iniciais - Zona Urbana e Técnico Administrativo Educacional - Escolas Urbanas.

Art. 3º - O candidato deverá comparecer ao local designado, com antecedência mínima de 30 (trinta) minutos, munido
de UM DOS SEGUINTES DOCUMENTOS NO ORIGINAL:
- Cédula de Identidade - RG;
- Carteira de Órgão ou Conselho de Classe;
- Carteira de Trabalho e Previdência Social;
- Certificado Militar;
- Carteira Nacional de Habilitação, emitida de acordo com a Lei 9.503/97 (com foto);
- Passaporte.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Colíder/MT, 11 de janeiro de 2018.

LUCIANA DA SILVA SANT ANA
Presidente da Comissão